TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

48417

34476311 TEMP COOK 476 -T11 -6- 92,918.6111061.739502 12 7743.21765P27=30.00#

Venc.:
71515533965299

27/12/2021

2,787.56Perc.IVA

SUBTOTAL 92,918.61
I.V.A.INSCRIP.  % 19,512.91

TOTAL 120,979.71

19321526Nro Interno CAE

PESOS  CIENTO VEINTE  MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 71/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

5,760.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 9.29 917 0.06 55.19

924 0.13 121.03 901 6.00 5575.12

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE CON 57/100 DOLARES tipo de cambio: